

# RMCK Aktiebolag

559251-3823

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rebecka Emma Cassandra Cardholm, Verkställande direktör  
2023-07-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster till företag gällande rådgivning inom samt utveckling av marknadsföringsstrategier, entreprenörskap, ekonomi och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även konstnärlig verksamhet, försäljning av konstnärliga alster och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets låntagare Pauline Burke-Clason har under året startat Harpskola Stockholm AB, i vilket RMCK Aktiebolag äger rätt att teckna en aktieägarandel om 10 % av det totala ägarvärdet.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 | 2020-04-07<br>- 2020-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 149 299                    | 131 926                    | 197 364                    |
| Resultat efter finansiella poster | -2 435                     | -53 965                    | 80 473                     |
| Soliditet (%)                     | 46                         | 45                         | 64                         |

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt        |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång        | 25 000        | 62 846                 | -53 965        | 33 881        |
| Balanseras i ny räkning |               | -53 965                | 53 965         | 0             |
| Årets resultat          |               |                        | -2 435         | -2 435        |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>25 000</b> | <b>8 881</b>           | <b>-2 435</b>  | <b>31 446</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

|                            |              |
|----------------------------|--------------|
| Balanserat resultat        | 8 881        |
| Årets resultat             | -2 435       |
| <b>Summa</b>               | <b>6 446</b> |
| Disponeras enligt följande |              |
| Utdelas till aktieägare    | 0            |
| Balanseras i ny räkning    | 6 446        |
| <b>Summa</b>               | <b>6 446</b> |

# Resultaträkning

|  | Not<br>1 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>         |          |                            |                            |
| Nettoomsättning  |          | 149 299                    | 131 926                    |
| Övriga rörelseintäkter                                 |          | 0                          | 99                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |          | <b>149 299</b>             | <b>132 025</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter                              |          | -9 235                     | 0                          |
| Handelsvaror   |          | 0                          | -23 191                    |
| Övriga externa kostnader                               |          | -28 235                    | -25 158                    |
| Personalkostnader                                      | 2        | -115 384                   | -139 387                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |          | <b>-152 854</b>            | <b>-187 736</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |          | <b>-3 555</b>              | <b>-55 711</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                              |          |                            |                            |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |          | 1 109                      | 0                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |          | 576                        | 1 746                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |          | -565                       | 0                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |          | <b>1 120</b>               | <b>1 746</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |          | <b>-2 435</b>              | <b>-53 965</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |          | <b>-2 435</b>              | <b>-53 965</b>             |
| <b>Årets resultat</b>                                  |          | <b>-2 435</b>              | <b>-53 965</b>             |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|--|----------|---------------|---------------|
| <b>Tillgångar</b>                              |          |               |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |          |               |               |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |          |               |               |
| Andra långfristiga fordringar                  | 3        | 10 835        | 22 927        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>10 835</b> | <b>22 927</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |          | <b>10 835</b> | <b>22 927</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |          |               |               |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |          |               |               |
| Övriga fordringar                              |          | 3 491         | 0             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |          | <b>3 491</b>  | <b>0</b>      |
| <b>Kassa och bank</b>                          |          |               |               |
| Kassa och bank                                 |          | 53 700        | 52 557        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |          | <b>53 700</b> | <b>52 557</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |          | <b>57 191</b> | <b>52 557</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                        |          | <b>68 026</b> | <b>75 484</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>                |          |               |               |
| <b>Eget kapital</b>                            |          |               |               |
| <b>Bundet eget kapital</b>                     |          |               |               |
| Aktiekapital                                   |          | 25 000        | 25 000        |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>               |          | <b>25 000</b> | <b>25 000</b> |
| <b>Fritt eget kapital</b>                      |          |               |               |
| Balanserat resultat                            |          | 8 881         | 62 846        |
| Årets resultat                                 |          | -2 435        | -53 965       |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>                |          | <b>6 446</b>  | <b>8 881</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                      |          | <b>31 446</b> | <b>33 881</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                    |          |               |               |
| Leverantörsskulder                             |          | 0             | 2 500         |
| Skatteskulder                                  |          | 0             | 1 903         |
| Övriga skulder                                 |          | 36 580        | 37 200        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>              |          | <b>36 580</b> | <b>41 603</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>          |          | <b>68 026</b> | <b>75 484</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

|                                 |     |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

|                             |        |
|-----------------------------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 22 927 |
|-----------------------------|--------|

|                              |         |
|------------------------------|---------|
| Årets uttag och amorteringar | -12 092 |
|------------------------------|---------|

|                                    |               |
|------------------------------------|---------------|
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>10 835</b> |
|------------------------------------|---------------|

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| <b>Redovisat värde</b> | <b>10 835</b> |
|------------------------|---------------|

## Not 4 - Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

I februari månad 2022 beviljade bolaget Pauline Burke Clason, med tillhörande enskild firma, ett lån om 32 760

SEK med syfte att stärka dennes balansräkning genom inköp av inventarier. Utöver fullföljandet av månatliga amorteringar och räntebetalningar till bolaget fanns också villkoret att RMCK Aktiebolag, vid Pauline Burke Clasons ombildning från enskild firma till aktiebolag, äga rätt att teckna en aktieägarandel om 10 % av det totala ägarvärdet i det nya bolaget.

Detta aktiebolag har nu bildats, Harpskola Stockholm AB med org. nr. 559371-9635, i vilket RMCK Aktiebolag äger rätt att kostnadsfritt teckna en aktieägarandel om 10 % av det totala ägarvärdet i det nya bolaget. Harpskola Stockholm har dock inte bedrivit någon verksamhet sedan det bildades och saknar således intäkter, kostnader och resultat att disponera. Därför har RMCK Aktiebolags aktieägarandel ännu inte heller värderats eller förts in i balansräkningen. Harpskola Stockholm AB planerar att starta verksamheten under räkenskapsåret 2023.

# Underskrifter

Årsredovisning för RMCK Aktiefbolag, 559251-3823  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Farsta

Rebecka Emma Cassandra Cardholm  
Rebecka Emma Cassandra Cardholm  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-07-03